АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2018 № 18

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 17.08.2017 № 628

На основании части 3 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой,

в соответствии с предложением Фонда «Региональный фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Томской области» о корректировке краткосрочных планов
на 2017-2019 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 17.08.2017 № 628 (в редакции от 27.09.2017 № 712) «Об утверждении
краткосрочного плана городского округа Стрежевой на 2017-2019 годы в рамках
реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области»:
          - раздел 1 «1. Перечень многоквартирных домов, включенных в
краткосрочный план реализации в 2017 - 2019 годах региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» приложения
«Краткосрочный план городского округа Стрежевой на 2017 - 2019 годы в рамках
реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области»,
утвержденного указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского
округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации

городского округа Стрежевой
от 18.01.2018 № 18

Краткосрочный план городского округа Стрежевой на 2017 - 2019 годы в рамках реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области
1. Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации в 2017 - 2019 годах  региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах

№

п/
п К

од
 М

К
Д

Адрес МКД

Год
ввода в

эксплуат
ацию

В
ид

 э
ле

ме
нт

а
ст

ро
ит

ел
ьн

ы
х

ко
нс

тр
ук

ци
й,

об

ор
уд

ов
ан

ия
, и

нж
ен

ер
ны

х
си

ст
ем

 <
1>

)

В
ид

 р
аб

от
ы

 (у
сл

уг
и)

по

 к
ап

ит
ал

ьн
ом

у
ре

мо
нт

у
<2

>

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
, в

се
го

П
ло

щ
ад

ь
по

ме
щ

ен
ий

 в
 М

К
Д

К
ол

ич
ес

тв
о

ж
ит

ел
ей

, з
ар

ег
ис

тр
ир

ов
ан

ны
х

в
М

К
Д

на

 д
ат

у
ут

ве
рж

де
ни

я
кр

ат
ко

ср
оч

но
го

 п
ла

на
 Стоимость капитального ремонта

У
де

ль
на

я
ст

ои
мо

ст
ь

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

1

кв
. м

 о
бщ

ей
 п

ло
щ

ад
и

по
ме

щ
ен

ий
 М

К
Д

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

мо
ст

ь
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

1
кв

. м
 о

бщ
ей

 п
ло

щ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

 М
К

Д

П
ла

но
ва

я
да

та
 за

ве
рш

ен
ия

 р
аб

от

С
по

со
б

фо
рм

ир
ов

ан
ия

 ф
он

да
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ре
мо

нт
а

мн
ог

ок
ва

рт
ир

но
го

 д
ом

а
<3

>

вс
ег

о

в том числе

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

Ф
он

да

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

бю
дж

ет
а

су
бъ

ек
та

Ро

сс
ий

ск
ой

 Ф
ед

ер
ац

ии

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

ме
ст

но
го

 б
ю

дж
ет

а

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

по
ме

щ
ен

ий
 в

 М
К

Д

за
 с

че
т

др
уг

их
 н

е
за

пр
ещ

ен
ны

х
за

ко
но

м
ис

то
чн

ик
ов

кв. м кв. м чел. руб. руб
.

руб
.

руб
. руб. руб. руб./кв

. м
руб./кв

. м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1

9
Итого по городскому округу
Стрежевой

Х Х Х 214
672.80

178
086.40

7 768 182 892
517.99

0.00 0.00 0.00 178 161
393.44

4 731
124.55

Х Х Х Х

2017 год Х Х Х 87 218.90 72 009.69 3 180 60 922 927.52 0.00 0.00 0.00 58 965 108.81 1 957
818.71 Х Х Х Х

1
5082

г. Стрежевой,
мкр. 1-й, д.
146

1971 К СМР 772.90 717.50 34 3 338 119.86 0.00 0.00 0.00 3 234 868.75 103 251.11 4 652.43 7 539.00 12.2017 1

2
5083

г. Стрежевой,
мкр. 1-й, д.
148

1969 К СМР 774.10 712.50 35 3 137 638.98 0.00 0.00 0.00 3 040 588.92 97 050.06 4 403.70 7 539.00 12.2017 1

3
5112

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
223

1973 ЭС СМР 806.90 745.90 48 495 210.47 0.00 0.00 0.00 482 522.01 12 688.46 663.91 664.00 12.2017 1

4
5130

г. Стрежевой,
мкр. 3-й, д.
302

1977 К ПСД 8 894.00 7 561.60 303 609 463.23 0.00 0.00 0.00 568 541.54 40 921.69 80.60 167.00 12.2017 1

5 5131 г. Стрежевой, 1978 К ПСД 9 757.60 8 069.69 307 620 176.25 0.00 0.00 0.00 576 504.89 43 671.36 76.85 167.00 12.2017 1

мкр. 3-й, д.
303

6
5133

г. Стрежевой,
мкр. 3-й, д.
305

1979 К ПСД 10 531.40 8 595.50 406 643 754.97 0.00 0.00 0.00 597 238.04 46 516.93 74.89 167.00 12.2017 1

7
5163

г. Стрежевой,
мкр. 4-й, д.
410

1986 К СМР 3 269.00 2 678.30 123 5 080 960.65 0.00 0.00 0.00 4 923 801.86 157 158.79 1 897.08 3 067.00 12.2017 1

8
5166

г. Стрежевой,
мкр. 4-й, д.
413

1987 ЛО ПСД,
СМР

10 422.40 8 014.40 345 7 002 104.00 0.00 0.00 0.00 6 782 453.03 219 650.97 873.69 885.96 12.2017 1

9
5167

г. Стрежевой,
мкр. 4-й, д.
414

1987 ЛО ПСД,
СМР

5 000.80 3 743.00 158 3 501 052.00 0.00 0.00 0.00 3 391 226.52 109 825.48 935.36 948.49 12.2017 1

10
5180

г. Стрежевой,
мкр. 4-й, д.
426

1988 ЛО ПСД,
СМР

10 385.80 7 928.00 363 7 002 104.00 0.00 0.00 0.00 6 782 453.03 219 650.97 883.21 895.61 12.2017 1

11
5194

г. Стрежевой,
мкр. 5-й, д.
516

1989 ЛО ПСД,
СМР

11 693.50 10 125.40 445 8 752 630.00 0.00 0.00 0.00 8 478 066.29 274 563.71 864.42 876.56 12.2017 1

12
5196

г. Стрежевой,
мкр. 5-й, д.
518

1989 ЛО ПСД,
СМР

11 612.10 10 201.10 466 8 752 630.00 0.00 0.00 0.00 8 478 066.29 274 563.71 858.01 870.06 12.2017 1

13
5210

г. Стрежевой,
ул. Викулова,
д. 10

1976 ТС,
ХВС,
ВО

ПСД,
СМР
(н)

1 063.20 990.30 25 1 240 947.30 0.00 0.00 0.00 1 221 067.50 19 879.80 1 253.10 3 923.00 12.2018 1

14
5234

г. Стрежевой,
ул. Новая, д.
7а

1986 К СМР 746.70 665.80 44 3 585 081.87 0.00 0.00 0.00 3 469 244.03 115 837.84 5 384.62 7 539.00 12.2017 1

15 5235 г. Стрежевой,
ул. Новая, д. 8

1986 К СМР 773.50 681.60 42 3 747 269.67 0.00 0.00 0.00 3 630 792.87 116 476.80 5 497.75 7 539.00 12.2017 1

16
5261

г. Стрежевой,
ул. Новая, д.
91 1978

К СМР 715.00 579.10
36

3 413 784.27 0.00 0.00 0.00 3 307 673.24 106 111.03 5 894.98 7 539.00 12.2017 1

2018 год Х Х Х 83 148.80 69 349.05 2
785.00

70 017 854.13 0.00 0.00 0.00 67 244 548.29 2 773
305.84 Х Х Х Х

1 507
2

г. Стрежевой,
мкр. 1-й, д.
102а

1979

ТС,
ХВС,
ГВС,
ВО

ПСД

3 478.90 3 100.90 117 496 144.00 0.00 0.00 0.00 476 492.45 19 651.55 160.00

160.00 12.2018 1

2

509
8

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
208

1972 ТС,
ХВС,
ГВС,
ВО,
ПУ

ПСД 396.50 374.50 23 126 955.50 0.00 0.00 0.00 121 926.98 5 028.52 339.00 339.00 12.2018 1

3

509
9

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
209

1972 ТС,
ХВС,
ГВС,
ВО,
ПУ

ПСД 393.30 368.80 18 125 023.20 0.00 0.00 0.00 120 071.21 4 951.99 339.00 339.00 12.2018 1

4
510

0

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
210

1974 К ПСД,
СМР
(н)

3 099.70 2 705.30 139 2 888 989.87 0.00 0.00 0.00 2 774 561.16 114 428.71 1 067.90 3 170.00 12.2019 1

5
510

2

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
212

1973 ТС,
ХВС,
ГВС,
ВО

ПСД,
СМР
(н)

4 103.30 3 535.30 183 4 478 164.51 0.00 0.00 0.00 4 300 790.90 177 373.61 1 266.70 3 849.00 12.2019 1

6 510
7

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
217

1972 К ПСД 804.20 743.00 43 124 081.00 0.00 0.00 0.00 119 166.33 4 914.67 167.00 167.00 12.2018 1

7
510

8

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
218

1973 ТС,
ХВС,
ГВС,
ВО

ПСД 2 778.40 2 556.00 159 475 416.00 0.00 0.00 0.00 456 585.46 18 830.54 186.00 186.00 12.2018 1

8
510

9

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
220

1973 К ПСД,
СМР
(н)

989.40 901.46 52 2 146 646.70 0.00 0.00 0.00 2 061 621.13 85 025.57 2 381.30 7 548.00 12.2019 1

9
511

4

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
224

1973 ТС,
ХВС,
ГВС,
ВО

ПСД 1 002.90 909.60 56 169 185.60 0.00 0.00 0.00 162 484.40 6 701.20 186.00 186.00 12.2018 1

10
512

7

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
238

1974 ТС,
ХВС,
ГВС,
ВО

ПСД 3 744.40 3 273.70 187 523 792.00 0.00 0.00 0.00 503 045.36 20 746.64 160.00 160.00 12.2018 1

11
512

8

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
240

1992 ТС,
ХВС,
ГВС,
ВО

ПСД

3 176.80 3 054.10 97 488 656.00 0.00 0.00 0.00 469 301.04 19 354.96 160.00 160.00 12.2018

1

12 513
0

г. Стрежевой,
мкр. 3-й, д.
302

1977 К СМР 8 894.00 7 561.60 303 12 605 187.20 0.00 0.00 0.00 12 105 913.98 499 273.22 1 667.00 1 667.00 12.2018 1

13 513
1

г. Стрежевой,
мкр. 3-й, д.
303

1978 К СМР 9 757.60 8 069.69 307 13 452 173.23 0.00 0.00 0.00 12 919 352.12 532 821.11 1 667.00 1 667.00 12.2018 1

14 513
3

г. Стрежевой,
мкр. 3-й, д.
305

1979 К СМР 10 531.40 8 595.50 406 14 328 698.50 0.00 0.00 0.00 13 761 159.50 567 539.00 1 667.00 1 667.00 12.2018 1

15
514

0

г. Стрежевой,
мкр. 3-й, д.
312

1980 К ПСД,
СМР
(н)

10 503.60 8 292.20 381 5 444 658.52 0.00 0.00 0.00 5 229 003.48 215 655.04 656.60 1 799.00 12.2019 1

16 516
4

г. Стрежевой,
мкр. 4-й, д.
411

1986 К ПСД 3 212.90 2 523.30 118 421 391.10 0.00 0.00 0.00 404 700.41 16 690.69 167.00 167.00 12.2018 1

17 518
6

г. Стрежевой,
мкр. 4-й, д.
435

1992 ЛО СМР 13 110.30 10 091.00 107 8 752 630.00 0.00 0.00 0.00 8 405 951.00 346 679.00 867.37 867.37 12.2018 1

18
521

0

г. Стрежевой,
ул. Викулова,
д. 10

1976 ТС,
ХВС,
ВО

СМР
(з)

1 063.20 990.30 25 2 685 693.60 0.00 0.00 0.00 2 579 317.16 106 376.44 2 712.00 3 840.00 12.2018 1

19 525
7

г. Стрежевой,
ул.Новая, д.
88а

1978 К ПСД 713.80 576.60 22 96 292.20 0.00 0.00 0.00 92 478.21 3 813.99 167.00 167.00 12.2018 1

20 525
9

г. Стрежевой,
ул.Новая, д. 90

1978 К ПСД 696.40 565.60 21 94 455.20 0.00 0.00 0.00 90 713.97 3 741.23 167.00 167.00 12.2018 1

21 526
3

г. Стрежевой,
ул.Новая, д. 94

1978 К ПСД 697.80 560.60 21 93 620.20 0.00 0.00 0.00 89 912.04 3 708.16 167.00 167.00 12.2018 1

2019 год Х Х Х 44 305.10 36 727.66 1 803 51 951 736.34 0.00 0.00 0.00 51 951 736.34 0.00 Х Х Х Х

1 508
6

г. Стрежевой,
мкр. 1-й, д.
182а

1981

ТС,
ХВС,
ГВС,
ВО

ПСД

3 753.60 3 129.50 118 500 720.00 0.00 0.00 0.00 500 720.00 0.00 160.00

160.00 12.2019 1

2 508
7

г. Стрежевой,
мкр. 1-й, д.
185

1978

ТС,
ХВС,
ГВС,
ВО

ПСД

3 043.30 2 620.20 179 487 357.20 0.00 0.00 0.00 487 357.20 0.00 186.00

186.00 12.2019 1

3 509
8

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
208

1972 ТС,
ХВС,
ГВС,
ВО,
ПУ

СМР 396.50 374.50 23 2 998 621.50 0.00 0.00 0.00 2 998 621.50 0.00 8 007.00 8 007.00 12.2019

1

4 509
9

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
209

1972 ТС,
ХВС,
ГВС,
ВО,
ПУ

СМР 393.30 368.80 18 2 952 981.60 0.00 0.00 0.00 2 952 981.60 0.00 8 007.00 8 007.00 12.2019

1

5 510
0

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
210

1974 К СМР
(з)

3 099.70 2 705.30 139 5 859 950.33 0.00 0.00 0.00 5 859 950.33 0.00 2 166.10 3 067.00 12.2019
1

6 510
2

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
212

1973 ТС,
ХВС,
ГВС,
ВО

СМР
(з)

4 103.30 3 535.30 183 9 322 232.57 0.00 0.00 0.00 9 322 232.57 0.00 2 636.90 3 767.00 12.2019

1

7 510
7

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
217

1972 К СМР 804.20 743.00 43 5 601 477.00 0.00 0.00 0.00 5 601 477.00 0.00 7 539.00 7 539.00 12.2019
1

8 510
9

г. Стрежевой,
мкр. 2-й, д.
220

1973 К СМР
(з)

989.40 901.46 52 4 800 004.06 0.00 0.00 0.00 4 800 004.06 0.00 5 324.70 7 539.00 12.2019
1

9 513
4

г. Стрежевой,
мкр. 3-й, д.
306

1981 К ПСД 9 374.30 7 548.10 326 1 260 532.70 0.00 0.00 0.00 1 260 532.70 0.00 167.00 167.00 12.2019
1

10 514
0

г. Стрежевой,
мкр. 3-й, д.
312

1980 К СМР
(з)

10 503.60 8 292.20 381 9 763 236.28 0.00 0.00 0.00 9 763 236.28 0.00 1 177.40 1 667.00 12.2019 1

11 516
4

г. Стрежевой,
мкр. 4-й, д.
411

1986 К СМР 3 212.90 2 523.30 118 7 738 961.10 0.00 0.00 0.00 7 738 961.10 0.00 3 067.00 3 067.00 12.2019 1

12 517
2

г. Стрежевой,
мкр. 4-й, д.
419

1981 К ПСД 4 631.00 3 986.00 223 665 662.00 0.00 0.00 0.00 665 662.00 0.00 167.00 167.00 12.2019 1